（様式５）
令和　　年　　月　　日
　北九州市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（補助団体）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和５年度みんなの子育て・親育ち支援事業活動支援補助金
交付決定内容変更承認申請書
次のとおり、交付決定内容の変更について、申請します。
１　変更する内容
２　変更する理由

1 〈添付書類〉
2 活動内容を変更するときは、新たな収支予算書
3 代表者を変更するときは、新代表者の振込口座指定届
※上記内容について、資格確認のため、必要な官庁への照会を行うことを承諾します。